

Midtjysk Energi Teknik A/S

CVR-nr. 33 95 04 70

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/05 2014

Mogens Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Energi Teknik A/S
Nørregade 15
9632 Møldrup

CVR-nr.: 33 95 04 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Hans Thorup, formand
Tonny Sørensen
Hans Kjeldsen
Mogens Nørlem

Direktion

Hans Kjeldsen

Revision

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Søndergade 6
9632 Møldrup

Spar Nord Bank
Himmerlandsgade 70
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at solcelleanlæg, vindmøller og andre energifremstillende produkter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 308.347, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.013.039.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		699.337	2.100
Personaleomkostninger	1	<u>-275.358</u>	<u>-1.094</u>
Resultat før finansielle poster		423.979	1.006
Finansielle indtægter		2.144	0
Finansielle omkostninger		<u>-11.007</u>	<u>-65</u>
Resultat før skat		415.116	941
Skat af årets resultat	2	<u>-106.769</u>	<u>-236</u>
Årets resultat		<u>308.347</u>	<u>705</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		161.500	0
Overført resultat		<u>146.847</u>	<u>705</u>
		<u>308.347</u>	<u>705</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Aktiver			
Handelsvarer		474.038	1.537
Varebeholdninger		474.038	1.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.430	715
Udskudt skatteaktiv		919	1
Periodeafgrænsningsposter		18.869	0
Tilgodehavender		344.218	716
Likvide beholdninger		768.860	539
Omsætningsaktiver i alt		1.587.116	2.792
Aktiver i alt		1.587.116	2.792

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		850.000	850
Overført resultat		1.539	655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>161.500</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>1.013.039</u>	<u>1.505</u>
Andre hensættelser		<u>200.000</u>	<u>232</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>200.000</u>	<u>232</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.645	405
Selskabsskat		106.750	237
Anden gæld		<u>75.682</u>	<u>413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.077</u>	<u>1.055</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>374.077</u>	<u>1.055</u>
Passiver i alt		<u>1.587.116</u>	<u>2.792</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	271.109	1.057
Andre omkostninger til social sikring	1.339	4
Andre personaleomkostninger	<u>2.910</u>	<u>33</u>
	<u>275.358</u>	<u>1.094</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.750	237
Årets udskudte skat	<u>19</u>	<u>-1</u>
	<u>106.769</u>	<u>236</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	850.000	654.692	0	1.504.692
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-850.000	0	-850.000
Ekstraordinært udbytte på egne aktier	0	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	146.847	161.500	308.347
Egenkapital 31. december 2013	850.000	1.539	161.500	1.013.039

Selskabskapitalen består af 850 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 22/9 2011.

Den 27/6 2012 erhvervede virksomheden 50 af sine egne aktier, svarende til 5,88%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde t.kr. 50, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

El-Kontakten A/S, Viborg
Peter Christiansen, Herredsvejen 57, 9632 Møldrup
Lars Peter Monberg, Bag Højen 26, 9632 Møldrup
Nørlem Holding ApS, Viborg
C & Learn Partner S.m.b.a., Aalborg
Ole Mortensen, Søndergade 19a, 9632 Møldrup
Thoruphus Rådgivning I/S, Irisvej 8, 9240 Nibe
Tonny VVS A/S, Viborg
Midtjysk Energi Teknik A/S, Viborg